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Boverket på besök  
Styrelsen skickade in ett svar på en remiss från 
Boverket som rör den nya lagen om 
Energideklaration för byggnader. Deklarationen 
ska ange hur bra energiprestanda den specifika 
byggnaden har och ger förbättringsförslag för 
att effektivisera energianvändningen med 
bibehållen inomhuskomfort. Vi står som bekant 
inte helt oförberedda i sammanhanget och ser 
bara fördelar med detta. Nu blir det tydligare för 
medlemmarna och nya köpare hur väl vi 
förvaltar fastigheten och vilka investeringar som 
behövs i framtiden. Teamet som kom för att 
filma oss i en intervju var Mats Lundström 
(konsult för Boverket), Jonas Persson och 
Helena Jansson från Journalistgruppen. 
Remissvaret finns i sin helhet på Toppsockrets 
hemsida.                                                            Foto: Thomas Bäcklin

Hämta nya matavfallspåsar 
För medlemmar som har fått slut på majspåsarna 
till matavfallssorteringen, så finns det nya påsar 
att hämta utanför styrelserummet nu. Den som vill 
börja sortera kan ta en sopkorg och en rulle 
påsar. Tänk på att påsen bör bytas varannan eller 
maximalt var tredje dag, annars riskerar du att det 
blir för tungt för påsen. Endast dessa påsar med 
rent matavfall får kastas i de bruna smala kärlen i 
Ketchuphuset. 

Tätningslister till suterrängvåningen  
Styrelsen fortsätter att försöka komma tillrätta 
med den lägre temperaturen på 
suterrängvåningen. Vi kommer därför att ta in en 
firma som går runt och tätar om alla fönster och 
dörrar i suterrängplan. Avisering kommer att ske 
inom några veckor. Arbetet är kostnadsfritt för 
medlemmarna, endast upprepade aviserings-
försök kommer att debiteras.   

Föräldrar – håll koll på barnen!   
De föräldrar som har barn i tonåren ombeds att ha 
bättre koll på sina barn. Information från flera håll 
säger att tonåringarna sparkar på skyltar och har 
sönder leksaker i stora sandlådan! Föräldrar har 
också ansvaret för att barnen inte slänger 
godispapper på marken, använder sopborstarna 
från trapphusen och går runt och häller ut sand 
från sandlådorna runt gården!  

 
Större elskrot tas in i Ketchuphuset  

Medlemmarnas uthålliga och ambitiösa 
återvinnande gör att vi nu kan rationalisera bort 
ytterligare två kärl för soppåsarna, vilket sänker 
hämtningskostnaden med 13 000 kr per år, till 
totalt 39 000 kr. Miljön jublar! Dessutom kan vi 
slutligen få ihop hela återvinningen in i 
Ketchuphuset, genom att även flytta in 
återvinningen för TVn, PC-skärmar och datorer 
mm från garaget. Stor applåd från styrelsen!  

Bytesrummet är öppnat  
Titta gärna in i Bytesrummet i före detta 
225:ans soprum. Ett flertal medlemmar har 
redan börjat lämna in saker där, som kanske 
passar andra. Här kan du byta till dig saker helt 
gratis. Gå in med tvättstugenyckeln. 

Årsstämma 29 november  
För de som vill skicka in motioner, kan man 
göra det tom söndagen 29 oktober. Vi kommer 
i år att ha omröstning för köp av 
vindkraftsandelar.  Valberedningen letar efter 
medlemmar som vill sitta i styrelsen, gärna 
med ekonomiska och byggtekniska 
erfarenheter. Gärna också någon pensionär för 
att ska få bättre åldersfördelning i styrelsen. 
För att föreningen ska kunna fungera krävs att 
vi får en bra styrelse på årsstämman. Vi bjuder 
som vanligt på musik, gott kallskuret och fika.   
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